
GRAD BUZET   Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2010 godini.

Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma:    U  2010.  godini  nije  sklopljen  ni  jedan 
okvirni sporazum.

Redni 
broj

Evidencijski 
broj nabave Vrsta provedenog postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem ugovora

1. MV-1/10 otvoreni 16.02.10 187.186,32 Do 31. prosinca 
2010.

Krksistemi d.o.o. 
Krk

31. prosinca 
2010. 187.186,32

2. MV-2/10 otvoreni 3.03.20110 105.792,30 45 radnih dana GEA, Buzet 21.07.2010 105.792,30

3. MV-3/10 otvoreni 3.03.2010 399.163,29 70 radnih dana GP RIJEKA d.d. 28.05.2010 399.163,29

4. MV-4/10 pregovarački postupak bez prethodne objave. 24.05.2010 50.836,69 Do 31.05.2010 GP RIJEKA d.d. 28.05.2010 37.305,55

5. MV-5/10 otvoreni 07.07.2010 273.041,55 90 radnih dana
Kapitel d.o.o. 

Žminj

6. MV-6/10 pregovarački postupak bez prethodne objave. 12.07.2010 14.206,50 Do 21.07.2010 GEA, Buzet 21.07.2010 14.206,50

7. VV-1/10 otvoreni 19.04.2010 749.978,11 70 radnih dana Cesta d.o.o. Pula 31.08.2010 749.978,11

8. MV-7/10 pregovarački postupak bez prethodne objave. 10.08.2010 150.010,80 Do 31.08.2010 Cesta d.o.o. Pula 31.08.2010 150.010,80

9. MV-8/10 otvoreni 30.08.2010 393.853,13 60 radnih dana GP KRK 31.12.2010 393.853,13

10. MV-9/10 pregovarački postupak bez prethodne objave. 22.12.2010 29.496,86 Do 31.12.2010 GP KRK 31.12.2010 29.496,86


